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Tilsvar til formannskapet i Austrheim kommunens avslag på dispensasjon for takutstikk til bod på 
gbnr 157/44.

*********************************************************************************

Vi må få påpeke at hele denne saken for oss fremstår som en storm i et vannglass.

Saken gjelder et takutstikk, til en bod som er beiset i mørk naturfarge, med skifertak, pent plassert 
helt inntil en knaus, slik at den kun kan ses fra luften og litt fra naboens eiendom. 

Vi argumenterte i vår klage på avslag på vår dispensasjonssøknad med at en av nabohyttene har fått 
dispensasjon til å bygge utestue i forlengelsen av sin hytte (157/102). Denne uteboden har tre vegger 
hvor det lett kan settes en skyvedør i den åpne enden slik at den blir en innelukket utestue, da den er 
godkjent i det totale BRA.
Vi ser at tilsvaret fra kommunen at de mener vår sak er helt annerledes enn det som omhandlet 
dispensasjonen gitt til utestue for bruk 157/102.
I våre øyne er ikke saken stort annerledes. Tomtene ligger begge rett ut mot havet, vi har samme 
vind, samme regn, men det virker som byggesaksavdelingen av uviss grunn har bestemt seg for å 
nedtone denne saken og gjøre vår mye større. 
Det snakkes om at takutbygget vårt vil danne presedens for gjeldene saker i feltet, vil ikke det også 
gjelde for dispensasjonen gitt for overbygget uteplass til bruk 157/102? 

Det ble påpekt på formannskapets befaring at dette ikke ville ha vært en sak hvis ikke det hadde 
kommet inn en klage, da virker nidkjærheten fra kommunen i saken noe underlig. 
Man kan undres over om kommunen har overdreven «respekt» for klager og dens profesjon, og at 
det er med på å farge deres avgjørelser.
På samme befaring kunne hele formannskapet og halve byggesaksavdelingen se flere brudd på 
reguleringsplanen på eiendommene rundt i feltet, men kommentaren fra byggesaksavdelingen var 
da at Austrheim kommune er som en sovende bjørn, den reagerer først når den blir vekket.

Så moralen i dette er; Ikke gjør noe som ikke er helt innafor, men hvis du gjør det, trå stille så bjørnen 
ikke våkner, og sjekk nøye hvem du har til nabo.

Med vennlig hilsen
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